

ÅRSREDOVISNING

för

Cinema Design In Sweden AB

Org.nr. 559085-4872

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Johansson, Styrelseledamot
2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster inom utveckling av biografier samt köp, försäljning, installation och service av teknisk utrustning för biografvisning.

2024 blev ett olikt år gentemot 2023. 2024 saknade de stora projekt som behövs för att komma upp i hög omsättning. De stora leveranserna av projektörer som genomfördes 2023 minskade även försäljningen av sådana under året. Våra kunder lider fortfarande av efterdyningarna av pandemin samt betydande strejker vid produktionsledet i Hollywood som lett till att biobesöken ligger på en lägre nivå än tidigare och med detta minskad vilja till investeringar.

Vår bedömning är dock att ett behov finns framöver. Resultatet blev negativt för 2024, framför allt pga. av en underleverantörs ekonomiska problem i ett stort projekt som gjorde att kostnaderna blev större än intäkterna. Utan denna påverkan skulle vi hamnat på bedömt nollresultat.

För 2025 ser vi framåt med förhoppning om ett bättre år med både större försäljning nationellt som internationellt.

Företagets säte är Ronneby.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 895 535	37 601 930	14 988 330	17 108 787
Resultat efter finansiella poster	-449 230	3 199 527	578 098	2 434 942
Soliditet (%)	61,74	62,02	52,90	46,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har minskat med 68%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 673 501	3 398 188	6 121 689
Utdelning		-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		3 398 188	-3 398 188	0
Årets resultat			-449 230	-449 230
Belopp vid årets utgång	50 000	4 071 689	-449 230	3 672 459

Cinema Design In Sweden AB

Org.nr. 559085-4872

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 071 689
Årets resultat	<u>-449 230</u>
	3 622 459

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 622 459</u>
	3 622 459

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Cinema Design In Sweden AB

Org.nr. 559085-4872

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 895 535	37 601 930
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-1 081 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 895 535	36 520 050
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-234 569	-352 251
Handelsvaror	-8 234 963	-28 061 149
Övriga externa kostnader	-1 533 475	-2 108 654
Personalkostnader	2 -2 280 183	-2 486 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 496	-17 042
Övriga rörelsekostnader	-18 610	0
Summa rörelsekostnader	-12 314 296	-33 025 368
Rörelseresultat	-418 761	3 494 682
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 657	3 959
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 126	-299 114
Summa finansiella poster	-30 469	-295 155
Resultat efter finansiella poster	-449 230	3 199 527
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	1 100 000
Förändring av överavskrivningar	0	6 869
Summa bokslutsdispositioner	0	1 106 869
Resultat före skatt	-449 230	4 306 396
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-908 208
Årets resultat	-449 230	3 398 188

Cinema Design In Sweden AB

Org.nr. 559085-4872

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 050</u>	<u>36 546</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		24 050	36 546
Summa anläggningstillgångar		24 050	36 546
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>801 011</u>	<u>677 907</u>
Summa varulager		801 011	677 907
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 000 491	3 946 088
Övriga fordringar		1	111 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>151 413</u>	<u>203 774</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 151 905	4 261 078
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 970 490</u>	<u>4 894 786</u>
Summa kassa och bank		3 970 490	4 894 786
Summa omsättningstillgångar		5 923 406	9 833 771
SUMMA TILLGÅNGAR		5 947 456	9 870 317

Cinema Design In Sweden AB

Org.nr. 559085-4872

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 071 689	2 673 501
Årets resultat	-449 230	3 398 188
Summa fritt eget kapital	3 622 459	6 071 689
Summa eget kapital	3 672 459	6 121 689
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	809 191	784 318
Skatteskulder	95 361	521 762
Övriga skulder	767 440	2 135 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	603 005	307 186
Summa kortfristiga skulder	2 274 997	3 748 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 947 456	9 870 317

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>238 741</u>	<u>238 741</u>
	Utgående anskaffningsvärden	238 741	238 741
	Ingående avskrivningar	-202 195	-185 153
	Årets avskrivningar	<u>-12 496</u>	<u>-17 042</u>
	Utgående avskrivningar	-214 691	-202 195
	Redovisat värde	24 050	36 546

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ronneby

Tomas Forsberg
Tomas Forsberg

2025-04-24

Peter Johansson
Peter Johansson

2025-04-24

Lillebjörn Gyllfeldt
Lillebjörn Gyllfeldt
Verkställande direktör
2025-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 april 2025.

Martin Karlsson
Martin Karlsson
Auktoriserad revisor
